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TURKISH TRAVEL MARKET
Basın Bülteni

Turizm Sektörünün Kalbi İstanbul’da Atacak:
Turkish Travel Market 2026 İçin Geri Sayım

Başladı
İSTANBUL – Türkiye’nin dört bir yanından turizm profesyonellerini bir araya getiren Turkish
Travel Market (TTM 2026), 31 Mart 2026 tarihinde İstanbul Sheraton City Center’da
kapılarını açmaya hazırlanıyor. Bir günlük yoğun bir B2B networking maratonu şeklinde
kurgulanan etkinlik, yerel ve bölgesel turizm paydaşlarını "doğru alıcı, doğru masa"
ilkesiyle buluşturacak.

Profesyonel İş Görüşmeleri İçin Stratejik Platform
TÜRSAB üyesi seyahat acenteleri, oteller, taşımacılık firmaları, aktivite tedarikçileri ve
tekne operatörlerini bir araya getiren TTM 2026; katılımcılarına profesyonel bir iş geliştirme
platformu sunuyor. Planlı randevu sistemi üzerine kurgulanan organizasyonda, her
görüşme 15 dakika sürecek ve 5 dakikalık molalarla iş ağlarının en verimli şekilde
genişletilmesi sağlanacak.

Dijital Randevu Sistemi ile Verimli Networking
Etkinliğin en güçlü yanlarından biri olan dijital platform sayesinde katılımcılar;
hedefledikleri firmaların müsaitlik durumlarını görerek önceden randevu oluşturabiliyor.
Onay mekanizmasıyla çalışan bu sistem, ziyaretçi ve katılımcıların etkinlik gününü
maksimum verimlilikle planlamalarına olanak tanıyor.

Kimler Katılıyor?
Geniş bir turizm ekosistemini kapsayan TTM 2026’da;

Katılımcı Segmenti: Uluslararası ve yerel seyahat acenteleri, tur operatörleri, otel zincirleri,
transfer ve taşımacılık sağlayıcıları, tekne ve yat operatörleri ile deneyim/aktivite
sağlayıcıları.

Ziyaretçi Profili: Inbound ve outbound yerel seyahat acenteleri, MICE & Incentive ajansları
ve online seyahat platformları.

Sektörün dinamiklerini yerinde takip etmek ve yeni iş birliklerine imza atmak isteyen tüm
profesyoneller, etkinlik detaylarına ve kayıt formuna resmi web sitesi üzerinden
ulaşabiliyor.

ETKİNLİK BİLGİLERİ

Tarih 31 Mart 2026

Yer Sheraton City Center, İstanbul
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Web www.turkishtravelmarket.com/tr/

İLETİŞİM

E-posta ttm@turkishtravelmarket.com

Telefon +90 532 245 35 46 / +90 552 837 19 83
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